Администрация
муниципального  образования
«Приморско – Куйский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 г.  №  92
пос.  Красное,  Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Приморско-Куйский
сельсовет» НАО № 63 от 27.05.2013 года
«Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов на
территории МО «Приморско-Куйский
сельсовет»  НАО

Администрация муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения  в постановление № 63 от 27.05.2013г «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО:

1. Приложение к Постановлению Администрации МО «Прирморско-Куйский
сельсовет» НАО от 27.05.2013 № 63 читать в следующей редакции:

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество торговых объектов
	Адресные ориентиры торгового объекта (территориальная зона или район)
	Вид объекта
	Площадь торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Специализация торгового объекта
	Вид собственности (федеральная, окружная, муниципальная)
	Площадь земельного участка
	Срок осуществления торговой деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	-
	-
	-
	Ненецкий АО,
п.Красное,
район дома №2
по ул. Новая
	тонар
	4-10 м2
	Продук-ты питания
	-
	15 м2
	12 мес.

	2
	-
	-
	-
	Ненецкий АО,
 п.Красное, район дома №15А по ул.Центральная
	тонар
	4-10 м2
	Продук-ты питания
	-
	15 м2
	12 мес.

	3
	-
	-
	-
	Ненецкий АО,
п.Красное,
район дома № 20 по ул.Мира
	тонар
	15-20 м2
	Продук-ты питания
	-
	20 м2
	12 мес.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           Глава МО  «Приморско-
          Куйский сельсовет» НАО                                                 В.А. Таратин